
 
 ГЛУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
19.02.2026 м. Глухів № 67 

 
 

Про внесення змін до цільової 
Програми поховання померлих 
одиноких громадян Глухівської 
міської ради на  
2024-2028 роки 

 
Розглянувши подання начальника управління житлово-комунального 

господарства та містобудування Глухівської міської ради Третяк  А.Ю. про 
внесення змін до цільової Програми поховання померлих одиноких громадян 
Глухівської міської ради на 2024-2028 роки, відповідно до статті 16 Закону 
України «Про поховання та похоронну справу», відповідно до статті 91 
Бюджетного кодексу України, керуючись  пунктом 1 частини другої статті 52 
та частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ: 

1. Схвалити внесення змін до  цільової Програми поховання померлих 
одиноких громадян Глухівської міської ради на 2024-2028 роки, затвердженої 
рішенням Глухівської міської ради від 24.11.2023 №740 (далі - Програма), а 
саме:  

1) абзац другий розділу 4 Програми «Обґрунтування шляхів і засобів 
розв’язання проблем, обсягів та джерел фінансування, строки та етапи 
виконання програми», викласти в новій редакції: 

«Виконання Програми забезпечується за рахунок коштів, передбачених у 
бюджеті громади в сумі 300 000,00 грн на час дії Програми, по 60 000,00 грн 
п’ять років поспіль, виходячи з розрахунку витрат на одне поховання не більше 
5 000 грн. У разі здійснення поховання Померлих та перевезення їх тіл з сіл 
(селищ) громади додатково збільшити витрати на одне поховання на суму не 
більше 1 000 грн. У разі здійснення поховання Померлих у зимовий період (з 1 
грудня по 31 березня) додатково збільшити витрати на одне поховання на суму 
не більше 1 000 грн.»; 

2) абзац другий розділу 5 Програми «Перелік завдань і заходів Програми 
та очікувані результати виконання програми», викласти в новій редакції: 

«Заходи організації поховання Померлих». 
2. Винести зазначені у пункті 1 цього рішення зміни до Програми на 

розгляд міської ради. 



3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління 
житлово-комунального господарства та містобудування Глухівської міської 
ради (начальник – Третяк А.Ю.), а контроль - на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів міської ради Галустяна В.Е. 

 
 

Міський голова                                                                           Надія ВАЙЛО  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


